
                          平成 31 年 3 月 

お 客 様 各 位 

豊田信用金庫 

 

外貨両替業務の取扱通貨変更のお知らせ 

 

いつも当金庫をご利用いただき、まことにありがとうございます。 

これまで、当金庫では外貨両替業務においてトルコリラを取扱ってまいりましたが、

トルコリラの相場は不安定な状況が続いており、紙幣の調達・処分が出来なくなった

ことから、トルコリラの取扱いを終了させていただくことになりました。 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げま

す。 

また、トルコリラにかわり、お客様より多数お問い合わせをいただいておりました

ニュージーランドドルの取扱いを２０１９年３月１５日（金）より開始いたします。 

引き続き、当金庫の外貨両替をご利用いただきますようお願いいたします。 

なお、ご不明な点がございましたら、店頭窓口もしくは下記の連絡先へお問い合わ

せください。 

 

記 

 

１．取扱いを終了した通貨 

トルコリラ 

 

２．取扱いを開始する通貨 

ニュージーランドドル 

 

３．取扱通貨（１７通貨） 

アジア 北米・ヨーロッパ・オセアニア 

中国元 

台湾ドル 

タイバーツ 

マレーシアリンギット 

インドネシアルピア 

香港ドル 

韓国ウォン 

シンガポールドル 

フィリピンペソ 

米ドル 

ユーロ 

スイスフラン 

オーストラリアドル 

 

カナダドル 

イギリスポンド 

ロシアルーブル 

ニュージーランドドル 

（2019 年 3月 15 日より開始）

 

 以上 

 

【お問い合わせ先】 国際業務部 TEL：0565-36-1381 

 


